
威海御龙天峰项目11-14#、17-19#、21-

25#楼光纤入户及信号覆盖工程招标公告

（招标编号：WHZHSG-2024-004）

       
项目所在地区：山东省,威海市

一、招标条件

    本威海御龙天峰项目11-14#、17-19#、21-

25#楼光纤入户及信号覆盖工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金91.272644万元，招标人为威海中恒置业有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)威海御龙天峰项目11-14#、17-19#、21-

25#楼光纤入户及信号覆盖工程;  

三、投标人资格要求

    (001威海御龙天峰项目11-14#、17-19#、21-

25#楼光纤入户及信号覆盖工程)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月18日 17时00分到2024年04月23日 17时00分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月26日 14时00分

递交方式：详见附件纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月26日 14时00分

开标地点：详见附件

七、其他

    详见附件



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。

九、联系方式

   招 标 人：威海中恒置业有限公司                         

   地    址：山东省威海市环翠区嵩山路106-2号2层221                             

   联 系 人：于晓玲                             

   电    话：13864012479                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：威海正华工程咨询有限公司

   地    址： 威海市奈古山路古山五巷16号鼎顺商务大厦9楼

   联 系 人： 李俊昱 宋修建

   电    话： 0631-5213959

   电子邮件： whzhenghua@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



威海御龙天峰项目11-14#、17-19#、21-

25#楼光纤入户及信号覆盖工程招标公告

一、招标条件

本招标项目威海御龙天峰项目11-14#、17-19#、21-

25#楼光纤入户及信号覆盖工程已批准建设，建设资金来自自筹资金，招

标人为威海中恒置业有限公司，项目总承包单位为天元建设集团有限公司

。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、工程招标范围

威海御龙天峰项目11-14#、17-19#、21-

25#楼光纤入户及信号覆盖工程，工程量清单范围的全部内容施工及保修

全过程。

三、项目基本情况

1、工程概况：图纸设计范围内的576芯壁挂交接箱、288芯直立交接

箱、288芯壁挂交接箱、144芯壁挂交接箱、近端机、远端机、三网合一分

线箱、POI合路器、RRU设备、光缆、同轴电缆等；具体以工程量清单为准

。

2、项目地点：本工程位于华夏路以北，嵩山路以西；

3、计划工期：30个日历天；

4、质量要求：国家验收规范合格标准；

5、招标控制价：912726.44元；

6、标段划分：本工程不划分标段。

四、投标企业资格要求

1、合法独立法人营业执照的企业。



2、投标人具有通信工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装

工程专业承包三级及以上资质或电子与智能化工程专业承包二级及以上资

质。

3、具有安全生产许可证。

4、投标人不得和招标人存在利害关系，单位负责人为同一人或者存

在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加该项目（同一标段）的投标

。

5、投标人、法定代表人及项目经理在中国执行信息公开网中未被列

入失信被执行人名单。

6、投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列

入严重违法失信企业名单。

五、项目负责人(项目经理)资格要求

1、项目负责人具有机电工程或通信与广电工程专业二级及以上注册

建造师执业资格。

2、具有安全生产考核合格证（B证）。

六、联合体投标要求

本工程不接受联合体投标。

七、招标文件的获取 

1、时间：2024年4月18日17时00分至2024年4月23日17时00分；（北

京时间，法定节假日除外）。

2、地点：威海正华工程咨询有限公司（威海市古山五巷16号鼎顺商

务大厦9楼招标部）。

3、售价：人民币300元整，现金或转帐，招标文件售后不退。在获取

招标文件时提供以下资料：营业执照副本复印件、法人授权委托书（均加

盖公章）或将营业执照副本扫描件、法人授权委托书扫描件、缴费凭证（



汇款底单）扫描件、联系人、联系方式发送至whzhenghua@163.com，邮件

标题为“XXXX项目+供应商名称”。

八、投标文件的递交

1.时间：2024年4月26日14时00分（北京时间）；

2.地点：威海市古山五巷16号鼎顺商务大厦9楼会议室。

九、发布公告的媒介 

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。 

十、联系方式 

招标人：威海中恒置业有限公

司 

地址：山东省威海市环翠区嵩

山路106-2号2层221

邮编：264200

联系人：于晓玲  

电话：13864012479 

电子邮件：

开户银行： 

账号：

招标代理机构：威海正华工程咨询

有限公司 

地址：威海市古山五巷16号鼎顺商

务大厦9楼

邮编：264200

联系人：李俊昱  宋修建  

电话：0631-5213959 

电子邮件：whzhenghua@163.com

开户银行：中国建设银行环翠支行 

账号：37001706101050150802

项目总承包单位：天元建设集

团有限公司 

地址：临沂市银雀山路63号

邮编：276002

联系人：毕经理   

电话：15165510592

电子邮件：

开户银行： 

账号：

mailto:whzhenghua@163.com

